
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2019 г. № 08/ /& -р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-620 «Об областном 
бюджете на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 
годов»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-620 «Об областном 
бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», 
руководствуясь статьей 21 Закона Иркутской области от 23 июля 2008 года 
№ 55-оз «О бюджетном процессе Иркутской области», комиссия

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-620 «Об областном бюджете 
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в 1-м чтении и 
продолжить над ним работу для рассмотрения во 2-м и 3-м чтениях.

2. Направить данное решение в комитет по бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и налоговому законодательству 
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комиссии
О .

Л.И. Егорова


